
COMUNE DI VOLPAGO DEL MONTELLO
Provincia di Treviso

Piazza Ercole Bottani n. 4 – 31040 - C.F./P.IVA 00529220261
Tel. 04238733 fax 0423621482 – PEC volpago@pec.comunevolpago.it

www.comune.volpago-del-montello.tv.it

DETERMINAZIONE Numero 19 Del 26-01-2017
Servizio COMMERCIO

OggettoAPPROVAZIONE GRADUATORIA PUBBLICO CONCORSO PER IL RILASCIO DI
N. 1 (UNA) AUTORIZZAZIONE PER IL SERVIZIO DI NOLEGGIO
AUTOVETTURA CON CONDUCENTE NEL COMUNE DI VOLPAGO DEL
MONTELLO.
CIG:

________________________________________________________________________________
Parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000

data_26-01-2017_        VISTO: Il Responsabile del Servizio
   MAZZERO ALESSANDRO
     _____________________________

_______________________________________________________________________________

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

AREA ATTIVITA' PRODUTTIVE - ED.PRIV. - URBANISTICA n. 19 del 26-01-2017  -  pag. 1

mailto:volpago@pec.comunevolpago.it
http://www.comune.volpago-del-montello.tv.it/


IL RESPONSABILE DELL’AREA ATTIVITA’ PRODUTTIVE, EDILIZIA PRIVATA E
URBANISTICA

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta comunale n. 72 in data 18.07.2016, avente per oggetto:
”Indizione bando di concorso per titoli ed esami per l’assegnazione di n. 1 autorizzazione per
servizio pubblico non di linea di noleggio autovettura con conducente" rilasciabili dal Comune
secondo il contingentamento previsto con il provvedimento della Giunta Regionale a sensi dell’art.
6 della Legge Regionale del Veneto 30 luglio 1996, n. 22;;

RICHIAMATA altresì la deliberazione di Giunta comunale n. 87 in data 12.10.2016, avente per
oggetto: ”Nomina Commissione di concorso per titoli ed esami per l'assegnazione di una
autorizzazione per servizio pubblico non di linea di noleggio autovettura con conducente".

VISTO l'allegato verbale in data 23.01.2017 della Commissione di Concorso e la graduatoria di
merito predisposta dalla stessa a conclusione delle operazioni concorsuali;

RITENUTO di dover procedere, sulla base del Regolamento Comunale, all'approvazione di detta
graduatoria per l’assegnazione delle autorizzazioni disponibili e messe a concorso;
ACQUISITI, ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000:

il parere favorevole, in ordine alla regolarità tecnica da parte del Responsabile dell’Area-
Attività produttive, edilizia privata e urbanistica;

il parere favorevole in ordine alla regolarità contabile da parte del Responsabile dell’Area-
Economico – Finanziaria -Tributi Martin Levis;

VISTO il Regolamento Comunale per il trasporto pubblico non di linea - noleggio autovetture con
conducente, approvato con Deliberazione Consiliare n° 9 in data 27.02.2007;

VISTA la Legge 15 gennaio 1992, n. 21;

VISTA la Legge Regionale del Veneto 30 luglio 1996, n. 22;

VISTO il D.Lgs.18.08.2000, n. 267;
VISTO il Decreto del Sindaco n. 46 del 30/12/2016 di nomina di Responsabile dell’Area Attività
produttive, edilizia privata e urbanistica;

DETERMINA

DI APPROVARE il verbale in data 23.01.2017 della Commissione di Concorso, nominata con la1.
deliberazione n. 87 del 12.10.2016, contenente la relativa graduatoria di merito che si allega sub
“A” al presente atto, di cui forma parte integrante e sostanziale;

DI PRENDERE ATTO che con successivo separato provvedimento si provvederà2.
all'assegnazione ed al rilascio dell’ autorizzazione nel rispetto della graduatoria medesima e
previa verifica dei requisiti secondo le disposizioni del Regolamento di settore;

DI PREVEDERE che la presente determinazione venga affissa per 15 giorni all’Albo Pretorio del3.
Comune;

DI PREVEDERE che apposito avviso di approvazione della graduatoria venga affisso per 154.
giorni all’Albo Pretorio del Comune.

Il Responsabile del Servizio
MAZZERO ALESSANDRO

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

AREA ATTIVITA' PRODUTTIVE - ED.PRIV. - URBANISTICA n. 19 del 26-01-2017  -  pag. 2


